
vaporizador
PORTÁTIL
Oster® 

10x mais vapor para
facilitar o seu dia a dia.
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ESpecificações TÉcnicas apoio de comunicação
CARACTERÍSTICAS

FISCAL

EMBALAGEM COLETIVA

EMBALAGEM INDIVIDUAL

Modelo
Tensão
Potência
Consumo
Dimensões [LxAxP]

Peso
Garantia

Dimensões [LxAxP]
Peso bruto
Código de barras [EAN-13]

Dimensões [LxAxP]
Peso bruto
Código de barras [DUN-14]
Quantidade por embalagem

Classificação fiscal
Alíquota IPI

209x305x130mm

1,49Kg

127 V - 053891176200 / 220 V - 053891176217 

438x320x280mm

6,40Kg

4

1270W

1,27kWh

122x270x190mm

1,2Kg
1 ano

8516.79.90

10% 

GCSTES-101

127 V / 220 V

 127 V - 30053891176209 / 220 V - 30053891176216

Modelos Compatíveis N/A

O novo vaporizador portátil Oster® oferece a melhor performance da sua categoria, proporcionando 
uma maneira prática e eficaz de desamassar, desinfetar e desodorizar suas roupas. Com ele, você 
pode cuidar de suas peças favoritas de forma rápida e eficiente, em qualquer ambiente da sua casa. 

E MAIS • Desligamento automático   • Chapa em aço inox   • Função de autolimpeza

10X MAIS POTÊNCIA E VAPOR  
Com 1270W de potência e jato de vapor 
com até 189g/min, o novo vaporizador 
oferece até 10 vezes mais vapor, 
garantindo máxima eficiência
na remoção de vincos. 

JATO DE VAPOR POTENTE  
O jato de vapor potente de até 189g/min, remove rugas
e vincos até em tecidos mais grossos, com rapidez, 
poupando seu tempo e esforço. 

PLACA EM INOX PARA REMOVER
AMASSADOS COM 7 SAÍDAS DE VAPOR  
A chapa de inox, com 7 saídas de vapor, 
distribui o calor uniformemente, removendo 
amassados de forma rápida e precisa. 

ATÉ 8 MINUTOS DE VAPOR CONTÍNUO   
Libere vapor contínuo por até 8 minutos 
com um toque, passando suas roupas 
rapidamente e sem interrupções, para 
um ótimo resultado com menos esforço. 

DESINFETA E ELIMINA ODORES
Desinfete suas roupas e elimine odores rapidamente.
O vapor penetra nas fibras, garantindo higienização 
eficaz e peças frescas e cheirosas. 

TANQUE DE ÁGUA REMOVÍVEL COM 240 ML DE CAPACIDADE  
Menos recargas, mais praticidade, o tanque de 240 ml 
oferece mais autonomia, permitindo que você passe 
grandes quantidades de roupa sem interrupções. 
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